UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

_________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Sen. Salgado Filho, S/N - Campus Universitário, Lagoa Nova

CEP 59078-970, Natal/RN - Fone (84) 3215-3617 - secretariappgtur@gmail.com

Home Page: http://www.posgraduacao.ufrn.br//ppgtur

CRONOGRAMA DE BANCAS DE DEFESA DE PROJETO DE TESE

DATA: 07/11/2019 (QUINTA-FEIRA)

LOCAL: SALA B2 – SETOR V – UFRN

A Comissão de Seleção torna público o cronograma de bancas de defesa de projeto de tese

do processo seletivo para o curso de DOUTORADO em Turismo do PPGTUR/UFRN,

com ingresso em 2020, com base no Edital N° 06/2019 – PPGTUR, conforme segue:

 CANDIDATO HORÁRIO

01 ADRIANA MELO SANTOS 08:00

02 ALEXSANDRA SANTANA DA SILVA 08:20

03 ALINE GISELE AZEVEDO LIMA DE BARROS 08:40

04 AMANDA MIRELY CIPRIANO SOARES 09:00

05 ANA KARINA DE OLIVEIRA MAIA 09:20

06 ANDREIA MAGALHÃES DA ROCHA 09:40

07 AYSLANE COSTA DA SILVA 10:00

08 BRUNA GALINDO MOURY FERNANDES 10:20

09 CARLA STEFÂNIA CABRAL DE MEDEIROS SANTANA 10:40

10 DAENE SILVA DE MORAIS LIMA 11:00

11 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO 11:20

12 FRANCISCA VERILENE DE ARAÚJO PEREIRA 11:40

13 GILMARA BARROS DA SILVA 14:00

14 IDIAMARA NASCIMENTO DE FREITAS 14:20

15 ISABELLA LUDIMILLA BARBOSA DO NASCIMENTO 14:40

16 ITAMARA LÚCIA DA FONSECA 15:00

17 IVANELI SCHREINERT DOS SANTOS 15:20

18 JESSYCA RODRIGUES HENRIQUE DA SILVA 15:40

19 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 16:00

20 MONIQUE DE OLIVEIRA SERRA 16:20

21 RICARDO ERNESTO BOLZÁN 16:40

22 TÂNIA MARIA DE CARVALHO CÂMARA MONTE 17:00

23 THÁSIA MARIA OLIVEIRA DE ARAÚJO 17:20

24 WAGNER ARAÚJO OLIVEIRA 17:40

Observações:

- A defesa do projeto de tese consiste em uma exposição oral, onde o candidato irá dialogar

com a banca sobre a proposta apresentada.

mailto:secretariappgtur@gmail.com

                UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

_________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Sen. Salgado Filho, S/N - Campus Universitário, Lagoa Nova

CEP 59078-970, Natal/RN - Fone (84) 3215-3617 - secretariappgtur@gmail.com

Home Page: http://www.posgraduacao.ufrn.br//ppgtur

- Os candidatos terão o tempo máximo de 15 minutos para defender a proposta de pesquisa

apresentada.

- Não será disponibilizado projetor multimídia ou qualquer recurso audiovisual.

Natal/RN, 06 de novembro de 2019.

Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:secretariappgtur@gmail.com